
   
Lënda: FTESË PËR KUOTIM PËR BLERJEN E TRI (3) VETURAVE 

 
Kreditimi Rural i Kosovës (KRK), me qëllim të blerjes së tri (3) veturave të reja të udhëtarëve, fton 
kompanitë shitëse të veturave për paraqitjen e ofertave të tyre. 
 
Karakteristikat teknike për veturat e kërkuara: 
 
Vetura të udhëtarëve me volum motori më i vogël se 1600 cm³. 
   -Fuqia e motorit :  nën 99 KW 
   -Lloji i motorit : dizel (turbo) apo benzinë 
   -Lloji i frenimit : ABS, 
   -Numri i dyerve : 4/5, 
   -Klimatizimi: me klimatizim, 
   -Lloji i mbylljes : mbyllje qendrore, 
   -Hapja e dritareve anësore:elektrike (se paku te përparmet), 
   -Lloji i ngjyrës : argjend apo hiri metalike, 
   -Radio & CD : me radio CD 
   -Timoni: servo/hidraulik 
   -Gavellne (rrota) : celiku, 
   -Niveli i paisjes: standarde  
   -Goma M+S (e preferueshme) 
 
Vetura të udhëtarëve me volum motori deri 2000 cm³. 
   -Fuqia e motorit :  deri 150 KW 
   -Lloji i motorit : benzinë, dizel etj.  
   -Lloji i frenimit : ABS, 
   -Numri i dyerve : 4/5, 
   -Klimatizimi: me klimatizim, 
   -Lloji i mbylljes : mbyllje qendrore, 
   -Hapja e dritareve anësore:elektrike (se paku te përparmet), 
   -Lloji i ngjyrës : argjend apo hiri metalike, 
   -Radio & CD : me radio CD 
   -Timoni: servo/hidraulik 
   -Gavellne (rrota) : celiku, 
   -Niveli i paisjes: standarde  
   -Goma M+S (e preferueshme) 
 
Kriteret që do të aplikohen për zgjedhjen e ofertuesit janë:  
-oferta me e volitshme ne raport kualiteti /çmimi, për markën e përzgjedhur nga KRK. 
-afati i liferimit, 
-kushtet e garancionit dhe servisimit,  
Lloji i tenderit: i mbyllur. 
Kreditimi Rural i Kosovës mban te drejtën e përzgjedhjes se markës se veturës sipas preferencës se saj.  
Çmimi, kualiteti, afati i liferimit, garancioni dhe servisimi do te konsiderohet si faktor përcaktues për 
përzgjedhje te oferuesit, pas përzgjedhjes se markës se veturës qe do te blihet nga KRK, bazuar ne 
ofertat e pranuara.  
 
Dorëzimi i ofertave mund te bëhet:  
-ne zyrat e Kreditimi Rural i Kosoves LLC,  rruga e Behije Dashi,  Objekti D pn, 10000 Prishtine, 
-përmes email adresës: krk_imf@krk-ks.com  
Afati për dorëzimin e ofertave deri 03.02.2026. 
Ofertat e dërguara përmes postës do te konsiderohen valide vetëm nëse mbërrijnë deri ne afatin 
e shënuar si me lartë. 
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